
              ZARZĄDZENIE   Nr 0050.34.2016 

             BURMISTRZA BARCZEWA 

              z dnia 18 marca 2016r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia jednostki do realizacji zadań   z zakresu świadczeń 

wychowawczych  oraz upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Barczewie do prowadzenia postępowań i wydawania  decyzji 

administracyjnych w sprawie świadczenia wychowawczego 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2  w związku z art. 2 pkt.11, oraz art. 53 ust. 1 

ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz.U z 

2016r., poz.195) 

    Zarządzam, co następuje: 

 

      § 1. 

Wyznaczam Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Barczewie do realizacji zadań 

określonych w ustawie z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa z zakresu 

świadczeń  wychowawczych. 

      § 2.  

Upoważniam Pana Jarosława Złotkowskiego – Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Barczewie, do prowadzenia postepowań w sprawach 

świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016r. o 

pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, oraz do wydawania w tych sprawach 

decyzji administracyjnych. 

 

      § 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej  w Barczewie. 

      § 4. 

Zarządzenie wchodzi  wżycie z dniem podjęcia. 

 

 


